10

11

12

13

14

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZON - CUNDINAMARCA ESTADO NUMERO: 018

FECHA DEL AUTO: 20 DE MAYO DE 2022 // FECHA DE PUBLICACION: 23 DE MAYO DE 2022

EJECUTIVO 2022-00007

DIVISORIO 2019-00259

EJECUTIVO 2020-00040

EJECUTIVO 2019-00319

EJECUTIVO 2017-00311

EJECUTIVO 2022-00099

EJECUTIVO 2022-00098

VERBAL 2021-00136

VERBAL 2021-00310

VERBAL 2021-00229

EJECUTIVO 2004-00073
(2424)

EJECUTIVO 2017-00065

JAVIER ALEJANDRO DIAZ SUAREZ
ANTONIO FARFAN BARRERO

DIANA CAROLINA ABRIL

GLORIA INES TORRES RODRIGUEZ

JOSE TARCISIO GOMEZ GARZON

GUILLERMO LADINO BARRANTES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

MARIA GLORIA MORENO MORENO

LILIA MARIA CAMELO MARTINEZ

BANCO DE BOGOTA

INES MARIA MELO GALVIS

BENJAMIN CASTRO ROJAS

JUAN RUBIANO MARIN

ANGIE MAYERLI CASTILLO RUBIANO
JAVIER ANTONIO FARFAN BARRERO

HAROLD EDGARDO SOSA SABOYA

CARLOS LIBARDO PINZON SANCHEZ

LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA
PASTOR LOPEZ
NELSON ENRIQUE CUCARIAN ROBAYO
SANDRA MILENA RUBIANO
BANCO POPULAR S.A.

LUIS ALFREDO GARCIA SABOYA

EDUARDO GONZALEZ MEDINA

WILLIAM HERNAN ROBAYO Y OTRO

PROCESO DEMANDANTE/ACCIONANTE DEMANDADO/CAUSANTE DECISION
VERBAL 2022-00066 LUIS DAVID MORENO CRUZ VICTOR JULIO PEDRAZA PEDRAZA ADMISION
PERTENENCIA 2022-00074 JULIO CESAR SEGURA BARON HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE ADMISION

AUTO DE EJECUCION

ORDENA REGISTRO

APRUEBA LIQUIDACION Y RECONOCE
PERSONERIA

REANUDA ACTUACION

REANUDA ACTUACION
MANDAMIENTO DE PAGO
MANDAMIENTO DE PAGO

RECHAZA INCIDENTE

RESUELVE DE FONDO

TERMINACION

DESISTIMIENTO TACITO

RESUELVE MEMORIAL




15

16

17

18
19

20

21

22

23
24

25

26

27
28

29

30

31
32

VERBAL 2019-00297
VERBAL 2020-00152
EJECUTIVO 2022-00011

EJECUTIVO 2018-00061

EJECUTIVO 2017-00170

EJECUTIVO 2018-00127

ALIMENTOS 2019-00238

EJECUTIVO 2019-00293

J.V. 2021-00291

PERTENENCIA 2021-00088

PERTENENCIA 2021-00178

PERTENENCIA 2022-00050

VERBAL 2022-00058

COMISORIO 001-2022
EJECUTIVO 2011-00198
VERBAL 2020-00081

EJECUTIVO 2018-00076

TITULACION 2021-00117

ANA ELVIRA TORRES DE RUBIANO
KAREN GEHOVELL LOPEZ CHICUAZUQUE
JEISSON AUGUSTO MARQUEZ RODRIGUEZ

COOPTENJO

VICTOR CENEL GOMEZ BRICENO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BRANDOM SNEIDER HERRERA MOSCOSO

RAFAEL HERRERA SANCHEZ

VICTOR CENEL GOMEZ BRICENO

ANA ISABEL QUINTERO BARRERO

BARBARA ROMERO BALLEN

MARIA BERENICE HERRERA GALEANO Y OTROS

JUAN PABLO VARELA CHAVEZ

ALVARO VARGAS LARA
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA
ROSALBA LOPEZ DE MARTINEZ Y OTRO

BLANCA CECILIA CAICEDO SANABRIA

YANETH PAREDES SUAREZ

EL RAPIDO DUITAMA LIMITADA
LUIS EDUARDO VERA MELO
JOHAN FREDY SARMIENTO SANATANA

ARAMINTA MELO

LUIS HERNANDO CASALLAS CUFINO

LAURA MARIA PAEZ MOZO Y OTRO

RUBIELA MOSCOSO SASTOQUE

RICARDO PEDREROS MORENO

GUSTAVO CASALLAS MARTINEZ

YANETH ROCIO RIANO SANCHEZ Y OTRAS

HILDA ROMERO BALLEN E INDETERMINADOS

HEREDEROS IND. FELIPE VINICIO FIGUEREDO Y OTROS

RUTH STELLA CHAVEZ QUINTERO Y OTROS

VICTOR MANUEL TORRES NAVARRETE
LUZ STELLA GOMEZ RUiZ
MARIA ANTONIO FARFAN Y OTROS

PABLO OSORIO

PERSONAS INDETERMINADAS

TERMINACION
RESUELVE MEMORIAL
AUTO DE EJECUCION

RESUELVE MEMORIAL

RESUELVE MEMORIAL

TERMINACION

TERMINACION

TERMINACION

DESGLOSE

FUA FECHA

REQUERIMIENTO

AUTORIZA RETIRO

ORDENA OFICIOS

ORDENA DEVOLVER
RESUELVE MEMORIAL
ORDENA EMPLAZAMIENTO

RESUELVE MEMORIAL

NIEGA CALIFICACION




33

34

35

SANEAMIENTO 2022-
00104

SANEAMIENTO 2021-
00261

VERBAL 2015-00105

LUZ MARINA BENAVIDEZ Y JAIRO ELIECER BERNAL VERA

JUAN CARLOS CASTILLO FARFAN

IRENE MORENO ARIAS

TADEO ROMERO Y PERSONAS INDETERMINADAS

HEREDEROS DETERMINADOS DE BENEDICTO CASTILLO
GOMEZ Y OTROS

URIEL ALBERTO GARCIA TORRES

INADMISION

ADMISION

RESUELVE MEMORIAL

SE FUA POR EL TERMINO LEGAL DE UN DA HOY 23 DE MAYO DE 2022 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00am)

LAURA MILENA CARDENAS PARRA
SECRETARIA JUDICIAL

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO PROMISCUO
MUNICIPAL
VILLAPINZON -
CUNDINAMARCA




