	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAPINZON - CUNDINAMARCA ESTADO NÚMERO: 018						
	FECHA DEL AUTO: 20 DE MAYO DE 2022 // FECHA DE PUBLICACIÓN: 23 DE MAYO DE 2022						
	PROCESO	DEMANDANTE/ACCIONANTE	DEMANDADO/CAUSANTE	DECISIÓN			
1	VERBAL 2022-00066	LUIS DAVID MORENO CRUZ	VICTOR JULIO PEDRAZA PEDRAZA	ADMISIÓN			
2	PERTENENCIA 2022-00074	JULIO CÉSAR SEGURA BARÓN	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE JUAN RUBIANO MARÍN	ADMISIÓN			
3	EJECUTIVO 2022-00007	JAVIER ALEJANDRO DÍAZ SUÁREZ	ANGIE MAYERLI CASTILLO RUBIANO	AUTO DE EJECUCIÓN			
4	DIVISORIO 2019-00259	ANTONIO FARFÁN BARRERO	JAVIER ANTONIO FARFÁN BARRERO	ORDENA REGISTRO			
5	EJECUTIVO 2020-00040	DIANA CAROLINA ABRIL	HAROLD EDGARDO SOSA SABOYÁ	APRUEBA LIQUIDACIÓN Y RECONOCE PERSONERÍA			
6	EJECUTIVO 2019-00319	GLORIA INÉS TORRES RODRÍGUEZ	CARLOS LIBARDO PINZÓN SÁNCHEZ	reanuda actuación			
7	EJECUTIVO 2017-00311	JOSÉ TARCISIO GÓMEZ GARZÓN	LUIS SANTIAGO GÓMEZ SABOYÁ	REANUDA ACTUACIÓN			
8	EJECUTIVO 2022-00099	GUILLERMO LADINO BARRANTES	PASTOR LÓPEZ	MANDAMIENTO DE PAGO			
9	EJECUTIVO 2022-00098	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NELSON ENRIQUE CUCARÍAN ROBAYO	MANDAMIENTO DE PAGO			
0	VERBAL 2021-00136	MARÍA GLORIA MORENO MORENO	SANDRA MILENA RUBIANO	RECHAZA INCIDENTE			
11	VERBAL 2021-00310	LILIA MARÍA CAMELO MARTÍNEZ	BANCO POPULAR S.A.	RESUELVE DE FONDO			
12	VERBAL 2021-00229	BANCO DE BOGOTÁ	LUIS ALFREDO GARCÍA SABOYÁ	TERMINACIÓN			
13	EJECUTIVO 2004-00073 (2424)	INÉS MARÍA MELO GALVIS	EDUARDO GONZÁLEZ MEDINA	DESISTIMIENTO TÁCITO			
14	EJECUTIVO 2017-00065	BENJAMÍN CASTRO ROJAS	WILLIAM HERNÁN ROBAYO Y OTRO	RESUELVE MEMORIAL			

15	VERBAL 2019-00297	ANA ELVIRA TORRES DE RUBIANO	EL RÁPIDO DUITAMA LIMITADA	TERMINACIÓN
16	VERBAL 2020-00152	KAREN GEHOVELL LÓPEZ CHICUAZUQUE	LUIS EDUARDO VERA MELO	RESUELVE MEMORIAL
17	EJECUTIVO 2022-00011	JEISSON AUGUSTO MARQUEZ RODRÍGUEZ	JOHAN FREDY SARMIENTO SANATANA	AUTO DE EJECUCIÓN
18	EJECUTIVO 2018-00061	COOPTENJO	ARAMINTA MELO	RESUELVE MEMORIAL
19	EJECUTIVO 2017-00170	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	LUIS HERNANDO CASALLAS CUFIÑO	RESUELVE MEMORIAL
20	EJECUTIVO 2018-00127	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LAURA MARÍA PÁEZ MOZO Y OTRO	TERMINACIÓN
21	ALIMENTOS 2019-00238	BRANDOM SNEIDER HERRERA MOSCOSO	RUBIELA MOSCOSO SASTOQUE	TERMINACIÓN
22	EJECUTIVO 2019-00293	RAFAEL HERRERA SÁNCHEZ	RICARDO PEDREROS MORENO	TERMINACIÓN
23	J.V. 2021-00291	VÍCTOR CENEL GÓMEZ BRICEÑO	GUSTAVO CASALLAS MARTÍNEZ	DESGLOSE
24	PERTENENCIA 2021-00088	ANA ISABEL QUINTERO BARRERO	YANETH ROCÍO RIAÑO SÁNCHEZ Y OTRAS	ГIJА FECHA
25	PERTENENCIA 2021-00178	BÁRBARA ROMERO BALLÉN	HILDA ROMERO BALLÉN E INDETERMINADOS	REQUERIMIENTO
26	PERTENENCIA 2022-00050	MARÍA BERENICE HERRERA GALEANO Y OTROS	HEREDEROS IND. FELIPE VINICIO FIGUEREDO Y OTROS	AUTORIZA RETIRO
27	VERBAL 2022-00058	JUAN PABLO VARELA CHÁVEZ	RUTH STELLA CHÁVEZ QUINTERO Y OTROS	ORDENA OFICIOS
28	COMISORIO 001-2022	ÁLVARO VARGAS LARA	VÍCTOR MANUEL TORRES NAVARRETE	ORDENA DEVOLVER
29	EJECUTIVO 2011-00198	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	LUZ STELLA GÓMEZ RUÍZ	RESUELVE MEMORIAL
30	VERBAL 2020-00081	ROSALBA LÓPEZ DE MARTÍNEZ Y OTRO	MARÍA ANTONIO FARFÁN Y OTROS	ORDENA EMPLAZAMIENTO
31	EJECUTIVO 2018-00076	BLANCA CECILIA CAICEDO SANABRIA	PABLO OSORIO	RESUELVE MEMORIAL
32	TITULACIÓN 2021-00117	YANETH PAREDES SUAREZ	PERSONAS INDETERMINADAS	NIEGA CALIFICACIÓN
	ı			

33	SANEAMIENTO 2022- 00104	LUZ MARINA BENAVIDEZ Y JAIRO ELIECER BERNAL VERA	TADEO ROMERO Y PERSONAS INDETERMINADAS	INADMISIÓN
34	SANEAMIENTO 2021- 00261	JUAN CARLOS CASTILLO FARFÁN	HEREDEROS DETERMINADOS DE BENEDICTO CASTILLO GÓMEZ Y OTROS	ADMISIÓN
35	VERBAL 2015-00105	IRENE MORENO ARIAS	URIEL ALBERTO GARCÍA TORRES	RESUELVE MEMORIAL

SE FIJA POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA HOY 23 DE MAYO DE 2022 A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00am)

LAURA MILENA CÁRDENAS PARRA SECRETARIA JUDICIAL



REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLAPINZÓN -CUNDINAMARCA